
                   
                    

All’albo Pretorio on line   

Amministrazione trasparente  

www.galileicampailla.gov.it  

 

 Oggetto:   AVVISO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE  D’ISTITUTO  III   FASCIA  PERS. LE   ATA  

                    TRIENNIO SCOLASTICO 2024/27      

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  Visto il D.M. 21 Maggio 2024  n° 89 del MIM – Aggiornamento  Graduatorie ATA 3 fascia –  

       Triennio 2024/27;  

  Visti gli Atti d’Ufficio;  

                                                DISPONE 

   In riferimento al D.M. 89  del 21 maggio 2024, e in seguito alla nota dell’Ambito Territoriale di Ragusa del 

22/08/2024, si ripubblicano all’albo pretorio on line e su Amministrazione  trasparente - le GRADUATORIE   

D’ISTITUTO  PROVVISORIE  di  III ^ FASCIA  del PERSONALE  ATA  valide  per il triennio   scolastico  2024/27 

a far data dal 22/08/2024. Le suddette si potranno visualizzare tramite il seguente link:  
 https://trasparenza-pa.net/?codcli=SG27608&opc=3174160 

o attraverso il seguente percorso da amministrazione trasparente: Altri contenuti - dati ulteriori – 

graduatorie d’istituto. 

Nello specifico verranno pubblicate le graduatorie dei seguenti profili: Assistente Amministrativo, Assistente 

Tecnico,  Collaboratore Scolastico e Operatore Scolastico. 

Attenzione!!! Per il profilo di operatore scolastico, non è stata operata alcuna esclusione in ottemperanza 

alla nota n° 17808 del MIM, con cui si chiarisce che  si ritiene opportuno sospendere l’esclusione degli 

interessati privi di certificazione socio assistenziali, in quanto il profilo in esame non è stato attivato per il 

prossimo anno scolastico.  

Avverso le suddette graduatorie provvisorie, è ammesso   ricorso entro 10   giorni dalla data di 

pubblicazione, e precisamente entro la mezzanotte del 01/09/2024  secondo le disposizioni di cui all’art. 8 

del D.M. 89 sopra citato.  Il reclamo deve essere presentato, per le graduatorie per cui l’aspirante chiede la 

correzione, esclusivamente al   Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda di inserimento. Nel 

medesimo termine, si può produrre richiesta di correzione di errori materiali.       

                                       Il Dirigente Scolastico 

Prof. Sergio Carrubba 

Documento informatico firmato 

 digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 




